

第一节 重要提示
公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
所有董事均已出席了审议本季报的董事会会议。
公司负责人孙希民、主管会计工作负责人曲平及会计机构负责人(会计主管人员)胡月声明，保证季度报告中财务数据的真实、准确、完整。

第二节 主要财务数据及股东变化
一、主要会计数据和财务指标

公司是否因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述以前年度会计数据	□ 是 √ 否
------------------------------------	---------

	本报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减
营业收入(元)	223,550,459.62	228,728,090.01	-2.26%
归属于上市公司股东的净利润(元)	-41,774,288.30	-39,912,416.05	-4.66%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	-41,822,077.21	-41,366,054.46	-1.10%
经营活动产生的现金流量净额(元)	181,051,391.86	-14,258,583.26	1,369,778%
基本每股收益(元/股)	-0.14	-0.13	-7.69%
稀释每股收益(元/股)	-0.14	-0.13	-7.69%
加权平均净资产收益率	-3.57%	-3.60%	0.03%

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减
总资产(元)	2,103,286,797.60	2,189,772,338.42	-3.95%
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,150,416,545.06	1,192,100,333.36	-3.50%

项目	年初至报告期期末金额	说明
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	-159,433.00	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	464,841.53	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	-257,619.62	
合计	47,788.91	

对公司根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义界定的非经常性损益项目，以及按《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。
□ 适用 √ 不适用
公司报告期不存在将根据《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》定义、列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

二、报告期股东总数及前十名股东持股情况表

1. 报告期末普通股股东总数及前十名普通股股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	15,160			
前10名普通股股东持股情况				
股东名称	持股比例	持股数量	持有无限售条件流通股数量	质押或冻结情况
孙希民	37.85%	114,310,000	85,732,500	股份质押 52,000,000
孙发	4.38%	13,224,399	9,918,300	
谷永辉	3.03%	9,150,000		
德聚资本资产管理有限公司	2.02%	6,100,000		
中国工商银行股份有限公司-广发策略精选证券投资基金	2.01%	6,075,122		
中国工商银行股份有限公司-广发动力灵活配置证券投资基金	1.79%	5,409,628		
刘明雄	1.74%	5,261,342		
中国工商银行股份有限公司-广发策略精选证券投资基金	1.67%	5,036,104		
中国工商银行股份有限公司-广发策略精选证券投资基金	1.32%	3,996,673		
兴业银行股份有限公司-中欧新蓝筹灵活配置证券投资基金	1.26%	3,810,800		

广发基金管理有限公司 关于广发纳斯达克生物科技指数型 发起式证券投资基金开放日常申购、 赎回、转换和定期定额投资业务的公告

公告送出日期:2015年4月22日

基金名称	广发纳斯达克生物科技指数发起式证券投资基金
基金简称	广发生物科技指数(QDII)
基金代码	001092
基金运作方式	契约型开放式
基金合同生效日	2015年3月30日
基金管理人名称	广发基金管理有限公司
基金托管人名称	中国工商银行股份有限公司
基金注册登记机构名称	广发基金管理有限公司
公告依据	《广发纳斯达克生物科技指数发起式证券投资基金基金合同》 《广发纳斯达克生物科技指数发起式证券投资基金招募说明书》
申购赎回日	2015年4月28日
转换转出日	2015年4月28日
赎回转出日	2015年4月28日
定期定额投资起始日	2015年4月28日
下阶段基金的基金简称	广发生物科技指数(QDII)(人民币币)
下阶段基金的基金代码	001092
下阶段基金的交易代码	001092

2. 日常申购、赎回、转换、定期定额投资)业务的办理时间
2.1. 在证券交易所、深圳证券交易所和美国纳斯达克证券交易所同时开放交易的工作日为本基金的开放日。投资人在开放日办理基金份额的申购和赎回，但基金管理人根据法律法规、中国证监会的要求或基金合同的约定公告暂停申购或赎回时除外。

2.2. 基金管理人可以在法律法规允许的范围内，调整申购赎回等业务。基金管理人可以根据实际情况调整申购赎回等业务，但应在实施前依照《信息披露办法》在指定媒体公告。

3. 日常申购业务
3.1. 申购金额限制
3.1.1. 通过代销机构或基金管理人网上交易系统(目前仅对个人投资者开通)每个基金账户首次人民币最低申购金额为10元(含申购费)，追加人民币申购最低限额为10元;美元汇兑首次最低申购金额为10美元(含申购费)，追加美元汇兑首次最低申购金额为10美元(含申购费);投资人追加申购时最低申购金额和申购费率视首次申购金额而定。
3.1.2. 直销机构网点(非网上交易系统)每个基金账户首次人民币申购的最低限额为50,000元(含申购费)，首次美元汇兑申购的最低限额为10,000美元(含申购费);已在直销中心认购本基金记录的投资者不受申购最低金额的限制。

3.2. 申购费率
申购费率按照投资者参考本基金招募说明书。
3.3. 申购费用
本基金采用前端收费的方式进行申购,其中人民币份额的申购费用以人民币支付,美元份额的申购费用以美元支付。本基金将对人民币份额和美元份额分别设置申购费率及金额档次标准。

人民币申购金额(M)	申购费率
M<100万元	1.30%
100万元≤M<500万元	0.70%
M≥500万元	1000元/笔

3.4. 赎回费率
3.4.1. 通过代销机构或基金管理人网上交易系统(目前仅对个人投资者开通)每个基金账户首次人民币最低赎回金额为10元(含赎回费)，追加人民币赎回最低限额为10元;美元汇兑首次最低赎回金额为10美元(含赎回费)，追加美元汇兑首次最低赎回金额为10美元(含赎回费);投资人追加赎回时最低赎回金额和赎回费率视首次赎回金额而定。
3.4.2. 直销机构网点(非网上交易系统)每个基金账户首次人民币赎回的最低限额为50,000元(含赎回费)，首次美元汇兑赎回的最低限额为10,000美元(含赎回费);已在直销中心认购本基金记录的投资者不受赎回最低金额的限制。

美元申购金额(M)	申购费率
M<20万美元	1.30%
20万美元≤M<100万美元	0.70%
M≥100万美元	200美元/笔

注:3.2.1.1. 申购金额含申购费。
3.2.1.2. 本基金申购的申购费用由申购人承担,主要用于本基金的市场推广、销售、注册登记等各项费用,不列入基金财产。
3.2.1.3. 基金管理人对于部分基金持有人的赎回费不纳入对基金投资者的同等考虑。
3.2.1.4. 本基金在开始办理申购或赎回之日起,将同时开通公司网上交易平台C类收费业务模式。本基金网上平台的C类收费模式是指不收取申购、赎回费用,只收取0.4%的销售服务费,其中,销售服务费不是从基金资产中列支,而是由公司注册登记系统针对每个客户的C类资产逐日计提并记录在每个客户帐户,在客户赎回或转出时从其资产中扣除。
3.2.1.5. 基金管理人可以在法律法规允许的范围内,调整申购赎回等业务。基金管理人可以根据实际情况调整申购赎回等业务,但应在实施前依照《信息披露办法》在指定媒体公告。

3.2.1.6. 对特定交易方式(如网上交易、电话交易等),在不违背法律法规规定的情况下,基金管理人可以适当调低基金申购费率和基金赎回费率。
3.2.1.7. 基金管理人可以在不违背法律法规规定及基金合同约定的情况下根据市场情况制定基金促销计划,针对基金投资者定期和不定期地开展基金促销活动。在基金促销活动期间,基金管理人可以根据中国证监会要求履行必要手续后,对基金投资者适当调低基金申购费率、赎回费率和转换费率。
3.3. 其他与申购相关的事项

泰达宏利基金管理有限公司 关于泰达宏利风险预算混合型 证券投资基金分红的公告

公告送出日期:2015年4月22日

公告基本信息	
基金名称	泰达宏利风险预算混合型证券投资基金
基金简称	泰达宏利风险预算混合
基金代码	162205
基金合同生效日	2005年4月5日
基金管理人名称	泰达宏利基金管理有限公司
基金托管人名称	交通银行股份有限公司
公告依据	《证券投资基金信息披露管理办法》、《泰达宏利风险预算混合型证券投资基金基金合同》
收益分配基准日	2014年12月31日
截止日基金份额净值(单位:人民币元)	1.1674
截止日基金可供分配利润(单位:人民币元)	80,946,270.25
截止日按照基金合同约定的分红比例计算的应分配金额(单位:人民币元)	30,211,925.37
本次分红方案(单位:元/10份基金份额)	0.1000
有关年度分红次数的说明	本次分红为2015年度首次分红

注:一、

山东民和牧业股份有限公司

2015 第一季度报告

证券代码:002234 证券简称:民和股份 公告编号:2015-019

股东名称	持有无限售条件普通股股份数量	股份种类
孙希民	28,577,500	人民币普通股
谷永辉	9,150,000	人民币普通股
德聚资本资产管理有限公司	6,100,000	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-广发行业领先股票证券投资基金	6,075,122	人民币普通股
中国工商银行-招商先锋证券投资基金	5,409,628	人民币普通股
刘明雄	5,261,342	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-广发策略精选证券投资基金	5,036,104	人民币普通股
中国工商银行-广发策略精选混合型证券投资基金	3,996,673	人民币普通股
中国工商银行股份有限公司-中欧新蓝筹精选证券投资基金(L0F)	3,810,800	人民币普通股
中国建设银行股份有限公司-广发策略精选证券投资基金	3,804,370	人民币普通股

1. 2015年1-3月偿还债务支付的现金为98,000,000.00元,比上期增加了171.70%,其主要原因是:公司本期增加了银行借款增加所致。
2. 报告期内先决股权转让及影响期解决方案的执行情况:
□ 适用 √ 不适用
三、公司报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项
□ 适用 √ 不适用

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

1. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
2. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。
3. 2015年1-3月经营活动产生的现金流量净额为-2,200万元,比上期增加了1,000万元。

表决权股份占公司股份总数302,046,632股的42.2237%。
(2)出席本次会议的股东及股东代理人
出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人共2名,代表有表决权的股份127,534,399股,占公司股份总数的12.534399%。
(3)参加网络投票的股东
本次股东大会通过网络投票系统进行有效表决的股东及股东代理人共1人,代表股份1,000股,占公司股份总数的0.0008%。
8. 公司部分董事、监事、高级管理人员及见证律师出席了本次会议。
9. 授权委托
2015年4月18日(星期三)
一、议案审议和表决情况
本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的表决方式。
1. 审议通过《2014年度董事会工作报告》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
2. 审议通过《2014年度监事会工作报告》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
3. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
4. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
5. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
6. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
7. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
8. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
9. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
10. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
11. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
12. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
13. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
14. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
15. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
16. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
17. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
18. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
19. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
20. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
21. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
22. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
23. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
24. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
25. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
26. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
27. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
28. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
29. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
30. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
31. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
32. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
33. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
34. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
35. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
36. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
37. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
38. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
39. 审议通过《关于修改公司章程的议案》
表决结果:同意127,534,399股,占有效表决权股份总数的99.9992%,反对1,000股,占有效表决权股份总数的0.0008%。
40. 审议通过